
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03029202H

2. Data e Regjistrimit 29/06/2020
3. Emri i Subjektit "ROYAL-G Konstruksion"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Peqin, Lagjja Çezme, prane 
ish-rrobaqepsise, godina nr 201. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime,projektime,investime,rikonstruksione.
Flavio Gripshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/09/2023 Deri: 18/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flavio Gripshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Zona kadastrale 8518, nr. i pasurise 59/103, 
vol 68 faqe 78, Shkembi Kavajes, Durres. 
Tirane Kavaje   Zona kadastrale 1791, nr. i pasurise 108/65, 
108/81 dhe 108/96, Mali i Robit, Kavaje. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: royalgfinanca@gmail.com  
Telefon: 0694525293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-531888-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.PDF
pozicioni e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.PDF
Pasqyra e performances (pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965055-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Royal-G Konstruksion vendimi.pdf
pozicioni e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FF48A5-7E50-465C-B487-340549DD3AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399FAB4-0518-41FB-B341-3C51B5A818F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01252C1-93CA-4340-81F1-5D7F6DD7B2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B14E53-A359-4F7D-985F-88C247C56E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311FD6B4-208D-4F58-88D3-DF76F0CF4390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195F031A-230C-497A-9DBE-C07ABCF3BC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A257F3-525C-4273-9A2F-F62945BF77C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A541171-2715-4CBA-BD62-99D748B8B034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1E04E-027E-4FFF-89D8-C98E8F1B8F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A15A20B-142A-4560-9725-07602820447C
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shenimet.o.pdf

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118682-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi royal.pdf
shenimet.o.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pozicioni e pozicionit financiar.xlsx

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200157-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.09.2023 per 
emerim Administratori.
E-Mail ishte            ("info@hotelroyal-g.al")          u be            
("royalgfinanca@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flavio Gripshi")                      Nga data 
"18/09/2023             Ne daten "18/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Julian Gripshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205350-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave te 
kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flavio Gripshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian Gripshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9570A8E6-CFE0-4875-9350-10A5BA5DBB61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C40FFFF-3017-4BD7-A8AE-3CA9FE7317B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D39F9B-C15B-4811-A490-551A3739C619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FB4E23-4A4B-4582-B943-82BBD6427333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9F080A-DC1A-44B7-931A-9926F4E5662C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F0400-F634-48A3-9C4A-72558637B053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB18CE73-1146-4AC4-ACC3-C84A3E845245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68073538-77F6-462C-8962-D064E6FAC351
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23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256720-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2024 per hapjen e dy adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Zona 
kadastrale 1791, nr. i pasurise 108/65, 108/81 dhe 108/96, Mali i Robit, Kavaje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Zona 
kadastrale 8518, nr. i pasurise 59/103, vol 68 faqe 78, Shkembi Kavajes, Durres.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324244-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyraeperformancespasqyraeardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimiroyalgkonstruksion.pdf
pozicioniepozicionitfinanciar.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492301-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
Pasqyraeperformancespasqyraeardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimiansambleseseortakevenr..pdf
pozicioniepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B12DE80-B9A2-4510-90A5-3719A55F43D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F2615-0A20-4959-A89B-44614701E084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED414A8-5B00-4714-985C-4FC3C9A3C358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94708F3A-542E-42E0-84CC-AC64972B01F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AA5DEC-AD50-4AC6-90A9-857E83CF1BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47EA438-5E62-4E20-8D17-370E38C68655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B13A9B2-8C30-44B9-927D-B541509BC471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901649AE-4B24-4E72-9EE5-5ED8BA6D37BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3253F4C-EB92-4860-A2E7-31334E8DD801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97473A55-F16A-4E5C-B5AE-6E1C63858F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D3674-4EB9-45A7-9F6B-0E49B98DD82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A582BCF-C19D-4BC3-9ED5-D479811E9B2F
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29/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-518366-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.08.2025 per riemerimin e 
administratorit Flavio Gripshi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flavio Gripshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/09/2025")            u be              ("18/09/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A87DD4-CB6D-445B-B68A-5DC76D82CDA2

